
FICHE HORAIRE

2021-2022

Ligne : GA026 - Prunières-Les Bernards-Chorges (C)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires GA026A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

PRUNIERES Prunières - Village 07:15

CHORGES Chorges - Mandoris 07:19

Chorges - Bonnigue 07:20

Chorges - St Lazare 07:23

Chorges - Les Seymats 07:25

Chorges - Les Augiers I 07:26

Chorges - Les Augiers II 07:27

Chorges - Hameau Les Bernards 07:28

Chorges - Les Bernards La Croix 07:29

Chorges - Les Chabès St Sépulcre 07:30

Chorges - Allée du Piolit 07:35

RETOUR

4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires GA026R GA026R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CHORGES Chorges - Allée du Piolit 12:25 17:25

Chorges - Les Chabès St Sépulcre 12:30 17:30

Chorges - Les Bernards La Croix 12:31 17:31

Chorges - Hameau Les Bernards 12:32 17:32

Chorges - Les Augiers II 12:33 17:33

Chorges - Les Augiers I 12:34 17:34

Chorges - Les Seymats 12:35 17:35

Chorges - St Lazare 12:38 17:38

Chorges - Bonnigue 12:40 17:40

Chorges - Mandoris 12:41 17:41

PRUNIERES Prunières - Village 12:45 17:45

Transporteur

SCAL

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


